گزارشی از گیشه سینماها
کمدی ها همچنان پیشتاز هستند

خریدار آمار مخاطبان ســینمای ایران از
۲ میلیــون و ۸۰۶ هزار نفر گذشــت و فیلم
ســینمایی »تمســاح خونی« همچنان در
رتبه اول فروش هفته و سینما ایران در سال

۱۴۰۳ قرار دارد.
برمبنــای آمار ســمفا تا ســاعت ۸ و نیم،
شنبه شــب ۲ فروردین ماه ۱۴۰۳، تاکنون
۲ میلیــون و ۸۰۶ هــزار و ۴۱۶ نفر در ۸۰
هزار و ۴۹۸ سانســی که ۸ فیلم ســینمای
ایران در ســالن های ســینمایی به نمایش
گذاشته شده اند، به تماشــای آثار نشسته
اند و فروشی نزدیک به ۱۷۲ میلیارد و ۶۱۵
میلیون و ۹۸۴ هزار تومان را برای سینمای

ایران به ارمغان آورده اند.